
UCHWAŁA Nr XXIX/182/2001  
Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 24 sierpnia 2001 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2001 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 
poz. 578 oraz Nr 155, poz. 1014, z 2000r. Nr 12, poz. 136. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, oraz z 2001r. Nr 45, poz. 497) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 128.397 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 102.569 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§3 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 348.828 zł zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§4 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2001 rok o kwotę 323.000 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§5  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2001. 

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały  
Nr XXIX/182/2001 

 Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 24 sierpnia 2001 r 

Dochody Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

750 75020 047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 
 

45000  
 

 
 

750 
 

75020 
 

236  
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

45000 
 

 
 

 
 

 
 

801 80102  Szkoły podstawowe specjalne   323 000  
801 80134  Szkoły zawodowe specjalne    70000 
853 85301 069 Wpływy z różnych opłat 8000    
853 85301 083  Wpływy z usług  8000   
854 85403 069 Wpływy z różnych opłat 35000    
854 85403 083  Wpływy z usług  35000   
854 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze    253 000 
854 
 

85406 
 

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

14200 
 

 
 

 
 

 
 

854 85406 083 Wpływy z usług  14200   
921 92100 Wpływy z różnych dochodów 25828    
921 92100 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   25828  
926 92601 

097 
083 

Wpływy z usług  369   
926 92601 | 092 | Pozostałe odsetki 369    
Razem 128 397 102 569 348 828 323 000 
 

 


